
 

 

UCHWAŁA Nr 45/2024 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące  o kwotę    82 457,76 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.08.2024r. 

znak: 85/18.3122.2.177.2024.ZW , Decyzji Ministra Finansów z dnia 05.08.2024r. znak: 

MF/FS4.4143.3.251.2024.MF.2533 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę    902 457,76 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę    820 000,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały.  

5. W planie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

w/z Starosty Wicestarosta 

Andrzej Guzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3706



 

 Zmiana planu dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

852     Pomoc społeczna 8 175 363,32 0,00 82 457,76 8 257 821,08 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 318 950,32 0,00 82 457,76 2 401 408,08 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 318 950,32 0,00 82 457,76 2 401 408,08 

 bieżące razem:  118 446 189,83  0,00  82 457,76  118 528 647,59  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

874 205,03 0,00 0,00 874 205,03 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  64 390 288,07  0,00  0,00  64 390 288,07  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

5 327 151,00 0,00 0,00 5 327 151,00 

 

 Ogółem:  182 836 477,90  0,00  82 457,76  182 918 935,66  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 201 356,03  0,00  0,00  6 201 356,03 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3706



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dzi

ał 

Rozdz

iał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 83 958 438,29 4 790 148,00 4 356 310,00 34 491,00 4 321 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 168 290,29 
79 168 

290,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 958 438,29 5 610 148,00 5 176 310,00 34 491,00 5 141 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 348 290,29 
78 348 

290,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 83 561 981,29 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 4 162 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 965 324,29 
78 965 

324,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 561 981,29 5 416 657,00 4 982 819,00 0,00 4 982 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 145 324,29 
78 145 

324,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 673 219,00 673 219,00 673 219,00 0,00 673 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 493 219,00 1 493 219,00 1 493 219,00 0,00 1 493 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 380 967,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 967,29 
12 380 

967,29 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560 967,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560 967,29 
11 560 

967,29 
0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 755 008,32 9 755 008,32 1 473 305,00 1 350 839,00 122 466,00 8 255 583,32 16 660,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 837 466,08 9 837 466,08 1 473 305,00 1 350 839,00 122 466,00 8 338 041,08 16 660,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  193 477 474,68 
 106 751 018

,34 

 71 

907 673,99 

 52 

282 682,11 

 19 

624 991,88 

 29 

524 099,32 

 3 

800 040,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  86 726 456,34 

 86 

726 456,34 
 7 736 435,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -820 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -820 000,00  -820 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  902 457,76  902 457,76  820 000,00  0,00  820 000,00  82 457,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  193 559 932,44 
 107 653 476

,10 

 72 

727 673,99 

 52 

282 682,11 

 20 

444 991,88 

 29 

606 557,08 

 3 

800 040,00 
 874 205,03  0,00  645 000,00  85 906 456,34 

 85 

906 456,34 
 7 736 435,00  0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3706



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych          tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dzi

ał 

Rozdz

iał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 83 958 438,29 4 790 148,00 4 356 310,00 34 491,00 4 321 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 168 290,29 
79 168 

290,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 958 438,29 5 610 148,00 5 176 310,00 34 491,00 5 141 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 348 290,29 
78 348 

290,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 83 561 981,29 4 596 657,00 4 162 819,00 0,00 4 162 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 965 324,29 
78 965 

324,29 
5 893 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 561 981,29 5 416 657,00 4 982 819,00 0,00 4 982 819,00 433 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 145 324,29 
78 145 
324,29 

5 893 577,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 673 219,00 673 219,00 673 219,00 0,00 673 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 493 219,00 1 493 219,00 1 493 219,00 0,00 1 493 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 380 967,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 967,29 
12 380 

967,29 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560 967,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560 967,29 
11 560 

967,29 
0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 255 583,32 8 255 583,32 0,00 0,00 0,00 8 255 583,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 338 041,08 8 338 041,08 0,00 0,00 0,00 8 338 041,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  149 845 085,11 
 63 

436 494,77 

 32 

264 100,45 

 17 

423 258,57 

 14 

840 841,88 

 29 

524 099,32 
 925 247,00  78 048,00  0,00  645 000,00  86 408 590,34 

 86 

408 590,34 
 7 736 435,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -820 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -820 000,00  -820 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  902 457,76  902 457,76  820 000,00  0,00  820 000,00  82 457,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  149 927 542,87 
 64 

338 952,53 

 33 

084 100,45 

 17 

423 258,57 

 15 

660 841,88 

 29 

606 557,08 
 925 247,00  78 048,00  0,00  645 000,00  85 588 590,34 

 85 

588 590,34 
 7 736 435,00  0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3706



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok            tabela nr 4  

 Dział 
 Rozdzia

ł 

 Paragra

f 
 Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  79 168 290,29  - 820 000,00  78 348 290,29 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 78 965 324,29 - 820 000,00 78 145 324,29 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 380 967,29 - 820 000,00 11 560 967,29 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 164 935,29 - 820 000,00 1 344 935,29 

 Razem 86 726 456,34 - 820 000,00 85 906 456,34 

 

 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami                  tabela nr 5 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852        Pomoc społeczna  2 347 247,32  82 457,76  2 429 705,08 

   85203    Ośrodki wsparcia 2 318 950,32 82 457,76 2 401 408,08 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 318 950,32 82 457,76 2 401 408,08 

 Razem: 5 392 151,80 82 457,76 5 474 609,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3706



WYDATKI 

Dzi

ał 

Rozdz

iał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 347 247,32 2 347 247,32 12 637,00 0,00 12 637,00 2 318 950,32 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 429 705,08 2 429 705,08 12 637,00 0,00 12 637,00 2 401 408,08 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 2 318 950,32 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 2 318 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 457,76 82 457,76 0,00 0,00 0,00 82 457,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 408,08 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 2 401 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 392 151,80 
 5 

378 151,80 

 2 

826 394,48 

 2 

160 184,57 
 666 209,91 

 2 

455 441,32 
 96 316,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  82 457,76  82 457,76  0,00  0,00  0,00  82 457,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 474 609,56 
 5 

460 609,56 
 2 

826 394,48 
 2 

160 184,57 
 666 209,91 

 2 

537 899,08 
 96 316,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3706



    Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia ……….2024 r 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

 w 2024 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział 

 Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację  Przeznaczenie dotacji  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg   72 301,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg   314 468,00 

3. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie dróg   47 069,00 

4. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   85 517,00 

5. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   17 724,00 

6. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   21 236,00 

7. 855 85508 Powiat ropczycko-sędziszowski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   21 236,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   11 809,00 

9. 855 85508 Miasto Krosno 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   19 735,00 

10. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych   11 809,00 

11. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie   89 856,00 

12. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie   48 672,00 

13. 853 85321 Miasto Krosno 

pomoc finansowa  na 

dofinansowanie działalności   50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3706



zespołu do spraw orzekania o 

stopniu niepełnosprawności 

14. 921 92116 Miasto Krosno 

prowadzenie biblioteki 

powiatowej   72 602,00 

15. 921 92118 

Muzeum Historyczne – Pałac w 

Dukli bieżąca działalność muzeum 725 453,00   

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie Środowiskowy 

Dom Samopomocy w 

Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie   1 097 507,20 

2. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku   1 303 900,88 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza "Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej   701 489,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 

w Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    2 942 416,00 

5. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej 

działalności    2 826 217,00 

6. 755 75515 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA z siedzibą w Nowym 

Sączu   

udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego   136 491,00 

7. 852 85220 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

prowadzenie mieszkań 

treningowych dla 6 osób oraz 

mieszkania wspomaganego dla 1   168 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3706



Intelektualną Koło w Krośnie  osoby na terenie powiatu 

krośnieńskiego 

8. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Korczynie 

konserwacja kamiennego muru 

ogrodzeniowego przy kościele 

p.w. NMP Królowej Polski w 

Korczynie - etap 4   50 000,00 

9. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Łękach Strzyżowskich, kościół 

filialny w Rzepniku 

Konserwacja i restauracja 

polichromii kopuły i tamburu w 

kościele filialnym w Rzepniku, 

dawniej cerkiew p. w. św. 

Paraskiewy w Rzepniku ` 50 000,00 

10. 854 85419 

Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy 

przy Polskim Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie bieżąca działalność placówki 4 946 450,00   

11. 801 80115 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 6 243 000,00   

  801 80117 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 288 000,00   

  801 80120 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 5 634 000,00   

  801 80152 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 171 095,00   

  854 85410 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w bieżąca działalność internatu 1 285 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3706



Miejscu Piastowym 

12. 853 85311 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  

w Rymanowie 153 504,00   

 Razem dotacje bieżące  19 446 502,00  10 160 055,08 

 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1942R Jaszczew-Wojaszówka w 

km 3+545-4+540 w m. Bajdy i 

Wojaszówka    1 000,00 

        

Budowa chodnika dla pieszych w 

pasie drogowym drogi powiatowe 

nr 1944R Jaszczew - Ustrobna - 

Bratkówka w km 3+880-3+946 w 

m. Ustrobna    1 000,00 

2. 600 60014 Gmina Chorkówka  

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1956R Zręcin - 

Wietrzno - Zboiska    160 000,00 

3. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie 

chodników/poszerzeń dla 

pieszych w ciągu dróg 

powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - Wietrzno - 

Zboiska w m. Zręcin i Bóbrka                

2. nr 1949R Jedlicze - Żarnowiec 

- Zręcin w m. Zręcin     

3. nr 1898 R Chorkówka - 

Faliszówka - Nienaszów w m. 

Leśniówka, Faliszówka, Poraj    

4. nr 1950R Chlebna - Kopytowa 

- Faliszówka w m. Kopytowa i 

Faliszówka            5. nr 1958R 

Dobieszyn - Świerzowa Polska - 

Szczepańcowa w m. Świerzowa   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3706



Polska i Szczepańcowa                          

6. nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w m. 

Draganowa  

4. 851 85141 

Samodzielne Publiczne 

Pogotowie Ratunkowe w 

Krośnie 

dofinansowanie zakupu 

ambulansu dla potrzeb 

Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego w 

Krośnie    100 000,00 

5. 754 75412 Gmina Jedlicze  

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla 

OSP w Żarnowcu    40 000,00 

 B.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

roboty budowlane, 

konserwatorskie i restauratorskie 

związane z remontem elewacji w 

kościele pw. Św. Wawrzyńca w 

Rymanowie    1 190 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     1 498 000,00 

 Ogółem  19 446 502,00  11 658 055,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3706


		2024-08-27T11:58:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




